

Odberateľ: SVP, š.p., OZ Piešťany

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO : 833

Dátum: 22.05.2017

Stavba : Protipovodňová podzemná tesniaca stena L'SOH Váhu v km 27,454-30,025

Objekt : SO 02 Pozorovacie a meracie sondy

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	001	16220-1201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4 (z vŕtania hydrovrtu)	2,100	m3	8,93	18,75			18,75			
2	001	16220-1219	Vodorovné premiestn.výkopu do 10 m v horn. tr. 1-4 stav.fúrikom v rovine alebo vo svahu	2,100	m3	3,78	7,94			7,94			
3	001	16610-1101	Prehodenie neufahľého výkopku v horn. tr. 1-4	2,100	m3	3,51	7,37			7,37			
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							34,06	0,00		34,06			
2 - ZÁKLADY													
4	251	24279-1111	Zapustenie zárubnice z rúr plastových hl. do 50 m DN do 200 mm	77,000	m	16,51	1 271,27			1 271,27			
5	251	24294-1111	Vytvorenie filtra obalením zárubnice sieťovinou alebo tkaninou (sieovina 1x1mm-2x	87,020	m2	19,83	1 725,61			1 725,61			
6	251	24294-1115	Vytvorenie perfor. na PE rúre DN 110 , obsyp po osadení 2-5mm, s osadením chráničky s uzáverom	7,000	ks	11,33	79,31			79,31			
7	MAT	142 159280	Rúrky ocel. bezošvé 11353.0 d 159 mm hr.steny 10,0 mm	17,500	m	35,77		625,98		625,98			
8	MAT	286 113055	Rúrka PE-100 SDR 17,6 (0,4 MPa) 110x6,3x1200	82,250	m	13,93		1 145,74		1 145,74			
9	251	24768-1114	Obsyp a tesnenie vodárenskej studne so zhutnením z ílu	0,217	m3	101,74	22,08			22,08			
10	002	26210-3480	Vrty pre priem. 156-195 mm hl. 11 m pre zabudovanie pozorovacích vrtov	77,000	m	98,00	7 546,00			7 546,00			
2 - ZÁKLADY spolu :							10 644,27	1 771,72		12 415,99			
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE													
11	271	45231-1121	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 8/10 v otvorenom výkope	0,700	m3	88,01	61,61			61,61			
12	271	45235-1101	Debnenie podkladových dosiek a sedlových lôžok pod potrubie a drobné objekty v otvorenom výkope	5,495	m2	11,17	61,38			61,38			
13	321	45757-1111	Filtročná vrstva zo štrkopiesku bez úpravy od 0-8 do 0-32mm bez zhutnenia	1,400	m3	24,75	34,65			34,65			
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :							157,64	0,00		157,64			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
14	321	99832-1011	Presun hmôt pre priehradné hrádze zemné a kamenisté	5,423	t	2,88	15,62		15,62				
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				15,62	0,00	15,62				
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				10 851,59	1 771,72	12 623,31				
			PRÁCE A DODÁVKY PSV										
			76 - KONŠTRUKCIE										
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné										
15	767	76799-5104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	25,000	kg	1,38	34,50		34,50				
16	767	99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,001	t	35,91	0,04		0,04				
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				34,54	0,00	34,54				
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :				34,54	0,00	34,54				
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE										
			783 - Nátery										
17	783	78342-6160	Nátery synt. kov. potrubia do DN 150mm dvojnás. a základ. 105mikr	21,000	m	2,02	42,42		42,42				
			783 - Nátery spolu :				42,42	0,00	42,42				
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				42,42	0,00	42,42				
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				76,96	0,00	76,96				
			PRÁCE A DODÁVKY M										
			272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody										
18	272	80234-0150	Nasunutie potrubnej sekcie 160 do chráničky	17,500	m	40,89	715,58		715,58				
			272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu :				715,58	0,00	715,58				
			999 - MCE ostatné										
19	272	99088-0010	Presun hmôt pre montáž potrubia do 1000 m	0,360	t	36,63	13,19		13,19				
			999 - MCE ostatné spolu :				13,19	0,00	13,19				
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				728,77	0,00	728,77				
			Rozpočet celkom :				11 657,32	1 771,72	13 429,04				